
Prefeitura Municipal de Araçoiaba 

Pregão Eletrônico no 00015/2023 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MAT 
COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
ARACOIABACE. 

OPA E 

Aos 28 dias do mês de março  do ano de 2023, is 08:3011s, o(a) Prefeitura Municipal de Araçoiaba, CNPJ -0 8 -32, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). FRANCISCO EUDES MONTE S auxiliado(a) 
pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. MARIA CLAUDETE ALVES DA SILVA e BIANCA KELLI CASSIANO DA SILVA, 
com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE ARACOIABACE.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

JACQUELINE SILVA FROTA, CPF/CNPJ: 46.763.015/0001-02, MF,/EPP: Sim 
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME, CPF/CNPJ: 11150.780/0001-06, ME/EPP: 
Sim 

N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 12.622.231/0001-16, MEJEPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:JACQUELINE SILVA FROTA 
CPF/CNPJ :46.763.015/0001-02 
Data Registro Oferta:46.763.015/0001-02 
Hora Registro Oferta:20:18:18 
Valor da Oferta:569.195,40 
Marca do Produto:Divetsos 

Empresa:KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 
CPF/CNPJ:13.150.780/0001-06 
Data Registro Oferta:13.150.780/0001-06 
Hora Registro Oferta:19:14:59 
Valor da Oferta:569.192,40 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:R N DITRIBU1DORA DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ:12.622.231/0001-16 
Data Registro Oferta:12.622.231/0001-16 
Hora Registro Oferta:16:52:44 
Valor da Oferta:569.192,40 
Marca do Produto :Diversos 

Desclassificavio(fies): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 28/03/2023 1402:36 569.190,00 
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 13.150.780/0001-06 28/0312023 14:04:24 560.000,00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 28193/2023 14..04:58 559.000,00 
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 13.150.780/0001-06 28/03/2023 14:06:25 558.000,00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.01519001-02 28/03/2023 14:08:52 557.900,00 

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 13.150.780/0001-06 28/03/2023 14:09:20 555.000,00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 28/03/2023 1409:40 554.900,00 

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME I 13.150.780i0001-06 28/03/2023 14:10:03 550.000,00 



JACQUELINE SILVA FROTA I 46.763.015/0001-02 28/03/2023 14:10: / ' 
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME I 13.150.780/0001-06 2810 14:11:1 RU. N3/2023 Li. riCS40 .1 00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015)0001-02 28/03/2023 14:11:28 ,00 
JACQUELINE SELVA FROTA 46.763.015/0001 -02 28/03/2023 14:43:58 539.799,95 

Recursos 

Nome Participante CPF/CNPJ 
Data 
Reghtro 
Recurs* 

Hora 
Registro 
Recurso 

Motivação 

1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LIDA -ME 13.150.780/0001-(6 28/03/2023 16:2206 

Prezado, 
manifestamos 
intenção de recurso, 
visto que o edital 
para lote 01 possuia 
vícios insanáveis, 
como quantitativos 
divergentes ( 
quantitativos 
diferentes no termo 
de referencia e o no 
mapa de preços) e 
evecificaçaes 
divergentes ( item 
45- Gardanapo 
20x22,5 e ao 
mesmo tempo 
14x14) (item 50 
Lustra moveis 
200m1 e no mesmo 
tempo 500m1) Tais 
divergências tanto 
nos quantitativos e 
especificações 
interferem 
diretamente na 
elaboração de 
proposta e valor 
global do lote 

Juleamento 

Am. 

Nome Julgador 
Data 
Julgamento 

Hora 
Julgamento 

Decisão Justificativa 

FRANCISCO EUDES MONTE SILVA 04/04/2023 0802:28 lndeferido 
Ausência de 
razões e contra 
razões 

MARILENE CAMPELO NOGUEIRA 04/04/2023 09:21:23 Indeferido 
Ausência de 
Razões e contra 
rubes 

Lote 2 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:JACQUELINE SILVA FROTA 
CPF/C NPJ :46. 763.015/0001 -02 
Data Registro Oferta:46.763.015/0001-02 
Hora Registro Oferta:18:18:22 
Valor da Oferta:151.027,00 
Marca do Produto Diversos 

Empresa:R N DITRH3U1DORA DE AUMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ :12.622.231/0001 -16 
Data Registro Oferta:12.622.231/0001-16 
Hora Registro Oferta:16:58:33 
Valor da Oferta:151.027,00 
Marca do Produto:Diversos 



Desclassificação(Oes): 
Empresa:KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 
COF/CNPJ:13.150.780/0001-06 
Data Registro Oferta:27/03/2023 
Hora Registro Oferta:20:24:23 
Valor da Oferta:151.027,00 
Marca do Produto:Diversos 
Motivo da Desclassificação:Não apresentou no prazo estipulado documento faltante correspondente ao item 6.4.5 do 
edital. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
JACQUELINE SILVA FROTA ; 46.763.015/1XX/1-02 28/03/2023 14:02:55 151.000,00 
K1LIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LIDA -ME ¡ 13.150.780/0001-06 28/03/2023 14:04:30 150.000,00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763 015/M01-02 28/032023 14:05:08 149.900,00 
KILIMPA COMÉRCIO E NDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 1 13.150.780/0001-00 28/03/2023 14:06:33 148.000,00 
JACQUELINE SILVA FROTA I 46.763.015/0001-02 28/03/2023 14:09:03 147.900,00 
KIL IMPA COMERCIO F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 1 13.150.780/00W -06 28/03/2023 14:09:29 147.000,00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 28A/3/2023 14:10:10 146.950,00 
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODITTOS DE LIMPEZA LTDA -ME ; 13.150.780/0001-06 28/03/2023 14:11:17 145.000,00 
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME I 13,150.780/0001-06 28/03/2023 14:18:17 144.985,45 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: JACQUELINE SILVA FROTA 
CPF/CNPJ: 46.763.015/0001-02 
Data Registro Oferta: 28/03/2023 
Hora Registro Oferta: 14:43:58 
Valor da Oferta: 539.799,95 

Descrição do Produto: ACIDO MURIATICO , EMB. I LT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 60,60 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: AGUA SANITARIA EMB. I LT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 40,40 
Quantidade: 150,00 
informação Complementar: 
Descrição do Produto: AGUA SANITÁRIA 5 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,55 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ALCOOL 92° C/12 UND 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 122,00 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: AROMATIZADOR/DESODORANTE 
Marca: Diversos 



Valor Unitário: 16,65 
Quantidade: 70,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ÁLCOOL GFI 70% EMB. 1 LT, 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 333,00 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ALCOOL COMERCIAL, DILUIDO DESTINADO PARA USO DOMESTICO EM GERAL, 96 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 120,79 
Quantidade: 75,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO P/ LIXO 60L C/ 100 UN 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 154,46 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ALGODÃO HIDROFILO COM 25G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,36 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BACIA PLÁSTICA 08 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 11,88 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BACIA PLÁSTICA 15 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 15,85 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BACIA PLÁSTICA 50 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 37,62 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BALDE PLASTIC° 10 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 15,74 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BALDE PLASTIC° COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2KG, 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 9,71 
Quantidade: 105,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BALDE PLASTIC° COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2KG, 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 26,54 
Quantidade: 105,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BALDE PLASTIC° COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,22 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BALDE PLASTIC() COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 33,67 
Quantidade: 100,00 



Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 46,53 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BALDE PLASTIC() COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 107,93 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BALDE PLÁSTICO C/LIMPADOR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 176,25 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CERA LÍQUIDA INCOLOR 700 ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 9,71 
Quantidade: 75,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CESTO P/ LIXO COM TAMPA E PEDAL CAP. 120LIT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 385,16 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CESTO P/LIXO VAZADO 20L 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 57,43 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CESTO PLÁSTICO TELADO P/ LIXO CAP P/08 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 12,77 
Quantidade: 110,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CESTO PLÁSTICO TELADO P/ LIXO CAP P/ 10 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,16 
Quantidade: 110,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CESTO COM PEDAL 40 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 174,26 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1.089,16 
Quantidade: 25,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DESINFETANTE I LITRO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 49,90 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LITROS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 27,73 
Quantidade: 250,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DESENTUPIDOR DE PIA BOCAL FEITO EM MATERIAL DE BORRACHA 



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 15,85 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DETERGENTE 500 ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 37,42 
Quantidade: 75,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DETERGENTE DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA GERAL 1 LT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 81,98 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 OU 3 DOBRAS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 72,09 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DISPENSER PARA SABONETE COM CAPACIDADE PARA 800ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 77,23 
Quantidade: 360,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DISPENSER DE PAPEL HIGIENICO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 75,25 
Quantidade: 120,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: EMBALAGEM DE ALUMINIO N°8 FECHAMENTO NATURAL TIPO QUENTINHA C/100 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 70,69 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESCOVA PEQUENA Cl APOIO PARA DEDOS ( LAVAR MATERIAL). 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5,74 
Quantidade: I 900,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESFREGÃO C/CABO MATERIAL SINTETICO E PIGMENTO. TIRAS 100% ALGODÃO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 13,71 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESPANADOR DE TUCUM. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 12,57 
Quantidade: 75,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESPANADOR DE PENA TAM - PADRÃO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,42 
Quantidade: 75,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESPANADOR DE NYLON 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 24,65 

Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESPONJA DUPLA FACE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,26 



Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FLANELA PARA LIMPEZA 39X59 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,85 
Quantidade: 250,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FÓSFORO COM 10X40 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6,74 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: GUARDANAPO DE PAPEL 20X22,5 COM 50 UNIDADES 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1,88 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: INSETICIDA CX C/12 UND DE 450ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 275,30 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LÃ DE AÇO C/8 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,16 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIMPA FAC1L P/INOX 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6,74 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIMPA VIDROS C/500ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 9,71 
Quantidade: 120,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LUSTRA MOVEIS BEM 200ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 7,72 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIXEIRA BASCULANTE 70 LT MATERIAL RESISTENTE 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 275,26 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIXEIRA BRANCA COM PEDAL CAP 15 LT MATERIAL RESISTENTE. 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 51,59 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LUVA DE BORRACHA TAM G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 8,82 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LUVA DE BORRACHA TAM M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 8,82 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 



ys\

Descrição do Produto: LUVA DE BORRACHA TAM P 
t_ Marca: Diversos Hs. -23

 Unitário: 8,82 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LUVA DE PROTEÇÃO EM LATEX 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 8,82 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LUVA DE PVC TAMANHO G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,71 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: MASCARA DESC. P/POE1RA CX C/50 UNIDADE (NÃO HOSPITALAR) 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 41,59 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: MOP UMIDO COMPOSTO DE FIOS DE ALGODÃO PARA LIMPEZA GERAL 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 33,67 
Quantidade: 125,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PA COLETORA MATERIAL 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 57,43 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PA PARA LIXO ARTICULADA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 34,65 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PA DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,76 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PALHA DE AÇO N°225G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,16 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PALITO DENTAL C/I 00. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,18 
Quantidade: 15,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PANO DE CHAO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6,26 
Quantidade: 350,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PANO DE COPA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 7,72 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PANO MULTIUSO EM PACOTE 
Marca: Diversos 



Valor Unitário: 9,80 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PANO MULTIUSO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 284,17 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PAPEL ALUMINIO EM ROLO 0,30X7,5M, 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 8,62 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PAPEL FILME MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVILA COMPRIMENTO 28X300M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 87,14 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PAPEL HIGIÊNICO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 117,50 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PAPEL TOALHA BRANCO C/1000 FLS ALTA ABSORÇÃO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 44,70 
Quantidade: 450,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA DUPLA DUAS DOBRA MEDINDO 
220MMX216MM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 47,53 
Quantidade: 190,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PAPEL TOALHA FORMATO CREPADO INTERFOLHAS COM DUAS DOBRAS 

MEDINDO 23X27CM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 25,34 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PAPEL TOALHA ROLO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 9,10 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PEDRA SANITARIA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,36 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: POLIDOR DE ALUMINIO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,90 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: RODO DE PLASTIC() COM BORRACHA 30CM. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 17,62 
Quantidade: 110,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: RODO PLASTIC() COM CABO 50CM 
Marca: Diversos 



Valor Unitário: 21,59 
Quantidade: 110,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABA° EM BARRA 5X200G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 17,50 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABAO EM PASTA POTE COM 200G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 13,20 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABÃO EM PO 500G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 7,00 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABONETE 90 G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,57 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1 LT DIVERSAS FRAGANCIAS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 36,64 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO ANTISEPTIC° INODORO 8001VIL 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 67,33 
Quantidade: 400,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO DE CLOREX1DINA 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 98,02 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO ANTISEPTIC° INODORO 5L COM TR1CLOSAN 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 81,14 
Quantidade: 110,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO P/ LIXO 200L C/ 100 UN 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 77,23 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO P/ LIXO 40 LT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 32,00 
Quantidade: 250,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO P/ LIXO 100L C/ 100 UN 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 48,50 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO P/ LIXO 60L C/ 100 UN 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 42,40 
Quantidade: 150,00 



Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO PARA LIXO 15 LT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 12,70 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO PARA LIXO 20 LT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 13,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO PARA LIXO 30 LT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,80 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SACO PARA LIXO 50 LT 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 29,80 
Quantidade: 300,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SODA CAUSTICA TIPO LIQUIDA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 7,10 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SODA CAUSTICA 3506 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,40 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SUPORTE PARA COPO DE AGUA 200 ML 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 71,30 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SUPORTE PARA COPO DE CAFE 50 ML 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 67,31 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VASSOURA DE PELO 30CM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,76 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VASSOURA DE PIAÇAVA N°4 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 12,28 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VASSOURA DE PALHA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,77 
Quantidade: 750,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VASSOURA NYLON 30 CM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 15,85 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VASSOURA PARA SANITÁRIO EM NYLON 



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 17,82 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VASSOURÃO PARA GARI NYLON 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 27,73 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VASSOURAO PIAÇAVA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 22,78 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: JACQUELINE SILVA FROTA 
CPF/CNPJ: 46.763.015/0001-02 
Data Registro Oferta: 28/03/2023 
Hora Registro Oferta: 14:10:10 
Valor da Oferta: 146.950,00 

Descrição do Produto: BANDEJA INOX 491 MM X 331MM 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 124,60 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: COLHER DESCARTAVEL P/ SOPA PCT C/ 50 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 8,10 
Quantidade: 400,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: COPO DESCARTÁVEL 180ML C/ 100 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 294,38 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: COPO DESCARTAVEL 500ML CfrAMPA PCT C/50 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 33,49 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: COPO DESC. 50ML C/100 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 249,74 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: COPO DESCARTÁVEL 150 ML 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 200,52 
Quantidade: 65,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: COPO DESCARTAVEL 110 ML 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 384,79 
Quantidade: 35,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: COPO DE VIDRO C/6 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 45,50 



DE LI 

(•:() 
-9 

li C 

Quantidade: 5,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CONJUNTO DE XICARAS PARA CAFÉ ( 6 UNDADES.) 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 115,71 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DEPOSITO PLASTIC° - ESPECIFICAÇÃO- DEPOSITO PLASTIC° CAPACIDADE 20L. 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 39,29 
Quantidade: 85,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DEPOSITO PLASTIC° - ESPECIFICAÇÃO: DEPOSITO PLÁSTICO CAPACIDADE 40L 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 53,81 
Quantidade: 85,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DEPOSITO PLASTIC° - ESPECIFICAÇÃO. DEPOSITO PLÁSTICO CAPACIDADE SOL. 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 79,19 
Quantidade: 85,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DEPOSITO PLASTICO - ESPECIFICAÇÃO: DEPOSITO PLASTIC° CAPACIDADE 70L 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 99,49 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DEPOSITO PLASTIC° - ESPECIFICAÇÃO- DEPOSITO PLÁSTICO CAPACIDADE 120L 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 162,45 
Quantidade: 90,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DEPOSITO PLASTIC° - ESPECIFICAÇÃO: DEPOSITO PLÁSTICO CAPACIDADE 200L 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 243,66 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAP. 05 LT 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 79,20 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: GARRAFA TERMICA P/CAFÉ DE 1LT 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 57,50 
Quantidade: 15,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: GARFO DESCARTAVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UNIDADES 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 8,70 
Quantidade: 400,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: MARMITEX DE ISOPOR 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 91,37 
Quantidade: 375,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produto: PRATO DESCARTAVEL PC1710 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 7,71 
Quantidade: 400,00 
Informação Complementar: 



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletn5nico is 10: 04hs, do dia 04 de abril de 2 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro F 

e•-• 

pe de Apoio MARIA CLAUDETE ALVES DA SILVA 

A_kdt 
ipe de Pregão BIANCA KELLI CASSIANS DA SILVA 


